

UAE President Cup Series Malazgirt Koşusu'na sponsor oldu

Birleşik Arap Emirlikleri UAE President Cup Series Organizasyonu ile Türkiye Jokey Kulübü arasında sponsorluk anlaşması imzalandı.

Sponsorluk anlaşması gereğince,

İstanbul Veliefendi Hipodromunda 08 Eylül 2024 tarihinde gerçekleştirilecek olan 3 ve yukarı yaşlı safkan Arap atlarına mahsus 1600 metre çim pistteki G3 Malazgirt Koşusu'na, UAE PRESIDENT CUP SERIES MALAZGİRT KOŞUSU ismi verilmiş olup yarış ikramiyesine ek olarak brüt 50.000 USD tutarındaki sponsorluk ikramiyesi, dereceye giren safkanlara aşağıdaki tutarlarda dağıtılacaktır. Ödemeler TCMB döviz kuru karşılığı TL olarak yapılacaktır.

**BİRİNCİYE: 28.571 USD
İKİNCİYE: 11.429 USD
ÜÇÜNCÜYE: 5.714 USD
DÖRDÜNCÜYE: 1.429 USD
BEŞİNCİYE: 1.429 USD
TOPLAM: 50.000 USD**



SÜLEYMAN SIRRI TURHAN KOŞUSU'NDA ZAFER, BAHÇEDEREBEYİ'NİN OLDU

1997 yılında kaybettiğimiz atçı, yetiştirici ve TJK Asli Üyesi merhum Süleyman Sırrı Turhan'ı andığımız koşu (KV-8/S/DHT) dün İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda gerçekleşti.

4 yaşlı Arap atlarının 1400 metre sentetik pistteki mücadelesinden Yüksel Göktürk'ün sahibi ve yetiştiricisi olduğu Bahçederebeyi (Baturşah - Elif Hatun / Şövalye) jokeyi Ali Yıldız idaresinde galip ayırdı. Hasan Boyraz tarafından antrene edilen kır safkan, son startında Niğbolu Koşusu'nu (G1) ikincilikle tamamlamıştı.

Yansın ardından düzenlenen törende, kazanan

atın sahibi ve TJK Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Göktürk'e kupasını, merhumun oğlu ve TJK Asli Üyesi Armağan Turhan takdim etti.

TJK Asli Üyesi Orhan Sinanoğlu, safkanın antrenörü adına Burak Göktürk'e kristal şilt takdim etti.

Kazanan safkanın jokeyi Ali Yıldız'a ise ödülünü TYAYSD Başkanı ve TJK Asli Üyesi Talip Öztürk verdi.

Törene TJK Genel Şaymanı Adil Mert Kaya, TJK Yönetim Kurulu Üyesi S. Selman Taşbek, TJK Asli Üyeleri Can N. Güven ve S. Sahra Gülü ile davetliler de katıldı.

Minyatür Atlar Amasya'da Miniklerle Buluşacak



Türkiye Jokey Kulübü ve Amasya Belediyesi işbirliği ile düzenlenecek olan "Pony Club" etkinliğinde Pont cinsi minyatür atlar Amasyalı çocuklarla buluşacak.

Amasya Belediyesi, Türkiye Jokey Kulübü (TJK) ile işbirliği yaparak, 29- 30 Ağustos tarihlerinde çocuklar için eğlenceli bir "Pony Club" etkinliği düzenleyecek.

Etkinlik, Amasya'nın Milli Hakimiyet Parkı'nda gerçekleştirilecek ve çocuklar etkinliğe ücretsiz olarak katılabilecek.

Pony Club'ın Yeni Durağı Amasya

Türkiye'nin birçok farklı noktasında düzenlenen "Pony Club" etkinliğinin yeni adresi Amasya olacak.

Türkiye Jokey Kulübü'nün katkılarıyla, Amasya Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleşecek bu etkinlik, 2 gün boyunca miniklere eğlenceli anlar yaşatacak. 29-30 Ağustos tarihlerinde, 14.00 - 18.00 saatleri arasında gerçekleşecek olan etkinlikte, çocuklar pony atlarıyla gezinti yaparak unutamayacakları bir deneyim yaşayacaklar.

Başkan Sevindi'den Davet

Amasya Belediye Başkanı Av. Turgay Sevindi, etkinliği duyurarak, "Türkiye Jokey Kulübü ile Belediyemiz işbirliğinde 'Pony Club' şehrimize geliyor.

Milli Hakimiyet Parkı'nda Pony atları ile çocuklarımız unutamayacakları bir deneyim yaşayacaklar.

Pony atları ile gezme etkinliğimize tüm miniklerimiz aileleri ile birlikte davetlidir" ifadelerini kullandı.

Ercan Yıldız